檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：吳臻幸

電話：(03)3322101#7511

電子信箱：hw8978@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：桃教資字第1070074189號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070074189_Attach01.pdf、1070074189_Attach02.pdf)

主旨：轉知國立清華大學辦理「【清華STEAM學校】K-12 STEAM

優良教案徵選」收件延長至107年9月30日一案，請查照。

說明：

一、依據國立清華大學107年9月6日清南大師培字第107900546

4號函。

二、旨揭活動重要訊息摘錄如下:

(一)本徵選活動希望提供平台，讓對於STEAM課程發展有興

趣之K-12學校與教師，交流STEAM課程的發展與實施經驗

。

(二)教案徵選對象：全國K-12教師(含高中、國中、國小與

幼兒園)。

(三)「【清華STEAM學校】K-12 STEAM優良教案徵選」獲選

者將於107年11月17日教育創新國際學術研討會發表，並

頒發獎狀乙紙。

(四)相關徵選活動辦法請參閱附件，欲報名教師請上國立清

華大學研討會網站下載相關表格，並依步驟完成投稿。

 http://conference.hctc.nthu.edu.tw/ 。

4

1070007722

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/09/07 13:07

■■■■■■■有附件

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)聯絡方式：國立清華大學師資培育中心實驗教育組03-5

715131轉76252，陸小姐，或e-mail至lu3@mx.nthu.edu

.tw。

三、檢附旨揭原函及活動辦法各1份，電子檔可於本局(https:

//www.tyc.edu.tw/index.jsp)-便民服務-檔案下載-公務

檔案下載。

正本：本市各市立學校、本市各市立幼兒園、本市各私立高中職、本市各私立國小

副本： 2018-09-07
09:40:31